ITAPAJI
-«'WUNIÇÍPÍO----

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O(A) Ordenador(a) de Despesas do Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo,

o(a) Sr(a). Fernando Lazzaretti, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n^. 25.11.2021.01-TP, tendo
como objeto Contratação de empresa para execução de pavimentação em pedra tosca
em diversas ruas do Município de Itapajé-CE, processo administrativo de licitação n^.
22.06.2021/01, ficando convocada a licitante ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ: 10.933.035/0001-37, para assinatura do contrato, nos termos do art. 64
da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
10.933.035/0001-37, com endereço na AV OSMAR BASTOS, n^ 1071, SALA 02, MONTE
CASTELO, ITAPAJE-CE, CEP: 62.600-000, pelo valor global R$523.140,73 (quinhentos e
vinte e três mil, cento e quarenta reais e setenta e três centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itapajé, 30 de Março de 2022.

Fernando Lazzaretti
Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

www.itapaje.ce.gov.br

http://www.itapaje.ce.gov.br